MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL INTERNO 07/2019 – VISITAS TÉCNICAS

A Comissão de Construção, Implementação e Avaliação das Visitas Técnicas do IF Baiano Campus Bom Jesus da Lapa, designada pela Portaria Interna
nº 032/2018, em conformidade com o Edital Interno 07/2019, torna público a classificação preliminar das propostas de visitas técnicas para o primeiro
semestre de 2019.

COLOCAÇÃO LOCAL DE VISITAÇÃO PROPONENTE PONTUAÇÃO
NECESSIDADE DE

RECURSO
1º Sta Maria da Vitória – Propriedade Rural Rancho Bom Elisa Eni Freitag 91 Não
2º Jaborandi – Fazenda Líder Agropecuária José de Souza Abreu Júnior 84 Não
3º Correntina – Grupo Aurora Danuza Araújo de Souza 83 Não
4º Salvador - Parque Tecnológico Ediênio Vieira Farias 80 Sim
5º Luis Eduardo Magalhães – Captar Agrobusiness Elisa Eni Freitag 80 Sim

6º
Luis Eduardo Magalhães – Complexo Bahia Farm

Show
Elisa Eni Freitag 76 Sim

7º
Luis Eduardo Magalhães – Complexo Bahia Farm

Show
Fabiana Santos da Silva 73 Sim

Bom Jesus da Lapa, 17 de abril de 2019.

Jefferson Oliveira de Sá
Presidente da Comissão